m pi . AGOUSPMS. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004001. 27- 08-2024. h. 13: 00

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
Ufficio IX
Ambito territoriale di Lucca e Massa e Carrara
Sede di Massa e Carrara

Massa, 27/08/2024
IL DIRIGENTE

VISTO il D. Leg.vo n. 297/94;

VISTE le posizioni utili delle graduatorie provinciali permanenti definitive per I’a.s. 2024-25 pubblicate
in data 07/08/2024 decreto N 3636 del 07/08/2024;

VISTO il decreto ministeriale 9 agosto 2024 n. 172 che autorizza I’assunzione, nei ruoli del personale
amministrativo, tecnico ed ausiliario delle istituzioni scolastiche nazionali;

VISTA la nota del Ministero prot. n. 124363 del 11.08.2024 avente ad oggetto Decreto ministeriale 9
agosto 2024 n. 172 - Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del personale amministrativo,
tecnico e ausiliario (A.T.A.) per I’anno scolastico 2024/25;

VISTA la nota 16 agosto 2024 n. 3783, pubblicata sul sito UST, con cui i candidati utilmente collocati
in graduatoria sono invitati ad esprimere la scelta della sede attraverso la procedura informatizzata
appositamente rilasciata dal Ministero;
VISTE le istanze pervenute dai candidati convocati con 1’avviso di cui sopra;
DECRETA
il contingente di nomina a tempo indeterminato per il personale ATA e cosi determinato:
profilo assistente amministrativo n. 7
profilo assistente tecnico n. 2
profili collaboratore scolastico n. 25 di cui n. 5 riservati alla legge n. 68/99

per I’a.s. 2024-25 sono assegnate le sedi cosi come esplicitato negli allegati al presente decreto.

Le assunzioni hanno decorrenza giuridica dal 01/09/2024 e decorrenza economica dalla data di
effettiva presa di servizio.

IL DIRIGENTE
o ) Hssa.l !ﬁg&é\ﬁﬁ{@&g BARONI ILARIA
(firmato digitalmente ai s¢j 1 ce. g«ﬂce dell"Amministrazione Digitale e normativa connessa)

O =MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL
MERITO

Responsabile del 4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) 4 Via G. Pascoli n°45 54100 MASSA (MS) Referente:

procedimento & 0583/4221 - £ Fax 0583/422276 - & 0585/46691 - £ Fax 0585/45031 Stefano Cattani
Sara Vatteroni email: PEO usp.lu@istruzione.it — Pec: usplu@postacert.istruzione.it e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it
E mail: Web: http://www.usplucca.it Web:http://www.ustms.it E mail:.
sara.vatteroni@istruzione.it C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi — Codice AOO:AOOUSPLU C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS
Codice per la fatturazione: contabilita generale:URH7RB - Contabilita Codice per la fatturazione: contabilita generale:URH7RB - stefano.cattani. 145@scuola. istruzione. it
ordinaria: SGUC9B Contabilita ordinaria: SGUC9B

Tel.n. + 39 058546691


mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it

		2024-08-27T10:58:27+0000
	BARONI ILARIA


		2024-08-27T13:00:16+0200
	protocollo




